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خبــــــــــــرخلاصه خبر

مدیرکل آموزش و پرورش بوشهر:

نرخ شهریه مدارس شاهد استان بوشهر مشخص شد
مهر : مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: 

مدارس  شهریه  نرخ  گرفته،  صورت  هماهنگی  با 

شاهد استان بوشهر مشخص شد.

ستاد  نشست  در  شنبه  سه  صبح  موحدی  علی 

شاهد آموزش و پرورش استان بوشهر اظهار داشت: 

دشمن هر چند به اهداف خود در مدارس و تغییر 

تفکر دانش آموزان دست نیافته ولی همچنان ترفند 

و توطئه های دیگر طراحی کرده است.وی با تأکید 

تراز  برنامه  اساس  بر  تربیت  و  تعلیم  به  بر توجه 

انقلاب اسلامی بیان کرد: کارکنان مدارس شاهد باید 

از همه جهات، به عنوان معلمان تراز انقلاب اسلامی 

و  آموزش  باشند.مدیرکل  الگو  مدارس  سایر  برای 

پرورش استان بوشهر با بیان اینکه مدیران مدارس 

شاهد باید به عنوان بهترین مدیران مدارس استان 

باشند خاطر نشان کرد: مدیران و کارکنان مدارس 

شاهد باید از هرگونه چالش با دانش آموزان، اولیا و 

معلم پرهیز و با تصمیمات هوشمندانه زمینه ترقی 

و رشد علمی دانش آموزان را فراهم کنند.موحدی با 

بیان اینکه مدارس شاهد در هر منطقه و شهرستان 

مکتب انسان سازی محسوب می شوند عنوان کرد: 

برنامه شاخص پرورشی در مدارس شاهد اقامه نماز 

جماعت و فعالیت های پرورشی و فرهنگی به صورت 

مستمر و دائم است.وی پایبندی معلمان مدارس 

شاهد به آرمان های انقلاب اسلامی و نظام نسبت 

به دیگر مدارس را مورد تأکید قرار داد و تصریح 

کرد: مدارس شاهد باید تراز انقلاب اسلامی باشند و 

محصول این مدارس نیز تعلیم و تربیت دانش آموز 

آموزش  بود. مدیرکل  اسلامی خواهد  انقلاب  تراز 

از تعیین شهریه مدارس  و پرورش استان بوشهر 

شاهد در استان خبر داد و تصریح کرد: بر اساس 

کارشناسی صورت گرفته با حضور مسئولان بنیاد 

شهید و امور ایثارگران استان، نرخ شهریه مدارس 

ابتدایی، متوسط  برای دوره های تحصیلی  شاهد 

اول و دوم تعیین شده است.

میزان  برنامه ریزی  اساس  بر  داد:  ادامه  موحدی 

شهریه برای مقطع ابتدایی در استان بوشهر یک 

میلیون و ۳۰۰ هزار تومان، مقطع متوسطه اول یک 

میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و دور تحصیلی متوسطه 

دوم یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان مصوب شده 

است.

استاندار بوشهر گفت: پاسخ سریع دستگاه های اجرایی 

به استعلامات ضروری است و حداکثر طی ۱۵ روز باید 

پاسخ استعلام به صورت شفاف اعلام و بعد از زمان 

مقرر، اگر پاسخ داده نشود، به منزله تأیید استعلام و 

پاسخ مثبت است.

به گزارش ایرنا، احمد محمدی زاده روز سه شنبه در 

نشست مسئولان استان بوشهر اظهار کرد:سرمایه گذاران 

از  استعلامی  نوع  هر  برای  کار  و  کسب  صاحبان  و 

دستگاه های اجرایی نباید به گونه ای معطل شوند 

که قید سرمایه گذاری را بزنند.وی افزود: در پاره ای از 

موارد مشاهده شده که روند استعلامات در یک دستگاه 

اجرایی توسط یک کارشناس به دلایل مختلفی معطل 

اصلاح  نظارتی  اهرم های  با  روند  این  که  می شود 

می شود.استاندار بوشهر با تاکید بر لزوم خدمت رسانی 

جهادی به مردم، تصریح کرد: فرصت ها مثل برق و باد 

می گذرد و کسانی که مسئولیتی را می پذیرند، باید به 

گونه ای عمل کنند که در قبال مردم شرمنده نباشند و هر 

چه در توان دارند را در طبق اخلاص بگذارند.

محمدی زاده ادامه داد: به زودی دوره تخصصی آموزشی 

مقررات کسب و کار توسط سازمان مدیریت و برنامه 

ریزی استان بوشهر و با حضور مدیران کل دستگاه های 

اجرایی استان، فرمانداران و مدیران شهرستانی برگزار 

می شود و طی آن فرایند اجرای پروژه ها، روند صدور 

مجوزها و استعلامات آموزش داده می شود که در ایجاد 

اشتغال پایدار و بهبود تولید مؤثر است.

وی گفت: تسهیل و تسریع در صدور مجوز فعالیت 

دنبال  جدیت  با  بوشهر  استان  در  گذاران  سرمایه 

می شود.

استاندار بوشهر با اشاره به جنگ اقتصادی دشمن گفت: 

همانگونه که در دفاع مقدس با حضور مردم، موفق 

شدیم دشمن را شکست بدهیم، در جنگ اقتصادی 

نیز با مشارکت مردم و بخش خصوصی به موفقیت 

بیشتر می رسیم و به عنوان دولت، موظف هستیم ساز 

و کارهای لازم را فراهم کنیم.

وی با اشاره به حضور سرمایه گذاران بخش خصوصی 

در استان و سرمایه گذاری در طرح ها و پروژه ها گفت: 

سرمایه و سرمایه گذار، فرمان پذیر نیست و باید تعامل 

کافی با سرمایه گذاران انجام شود.

محمدی زاده تاکید کرد: هدایت سرمایه گذاران به سمت 

شهرک ها و نواحی صنعتی و مناطق ویژه با وجود تمام 

زیرساخت ها و اخذ استعلام ها در این مناطق نواحی 

، سبب می شود که سرعت کار بالاتر و کمترین میزان 

مشکل در فضای کسب و کار ایجاد شود.

و  موافقت نامه ها  به  اشاره  با  بوشهر  استاندار 

بوشهر  استان  به  رئیس جمهور  سفر  تفاهم نامه های 

افزود: دستگاه های اجرایی و زیرساختی، تمهیدات لازم 

را بیندیشند تا سرمایه گذاران بدون دغدغه، کار خود 

را جلو ببرند.

رئیس دانشگاه فرهنگیان استان بوشهر گفت: در دهمین 

جشنواره تدریس برتر منطقه هفت دانشگاه فرهنگیان 

در استان فارس، دانشجومعلمان بوشهری مقام نخست 

جشنواره را کسب کردند.

رضا درویشی روز سه شنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 

مرحله منطقه ای دهمین جشنواره تدریس برتر دانشگاه 

فرهنگیان در استان فارس به میزبانی مرکز آموزش عالی 

سلمان فارسی شیراز برگزار شد.وی افزود: در این جشنواره، 

منتخبین مرحله استانی جشنواره تدریس برتر از استان 

های کهکیلویه و بویراحمد، فارس و بوشهر با هم به رقابت 

پرداختند.

کرد:  تصریح  بوشهر  استان  فرهنگیان  دانشگاه  رئیس 

شامل  فارس  برتر  تدریس  جشنواره  ای  منطقه  مرحله 

ریاضی،  فیزیک،  مشاوره،  ابتدایی،  آموزش  های  رشته 

ادبیات  و  انگلیسی  زبان   ، تربیت بدنی  زیست شناسی، 

ما  پیش  کرد: چندی  بیان  است.درویشی  بوده  فارسی 

شاهد کسب مقام نخست المپیاد ورزش های همگانی 

استان توسط دانشجومعلمان پردیس بنت الهدی بودیم 

در  ما  دانشجویان  بگوییم  که  کنیم  افتخار می  امروز  و 

عرصه علمی نیز افتخارآفرین هستند و با درخشش در 

مرحله  راهی  برتر  تدریس  جشنواره  ای  منطقه  مرحله 

کشوری شدند.وی تاکید کرد: در این جشنواره دانشجویان 

بوشهری با کسب مقام نخست دهمین جشنواره تدریس 

برتر منطقه هفت دانشگاه فرهنگیان افتخارآفرینی کرده و 

موفق شدند که سه نفر از آنها به مرحله کشوری جشنواره 

راه یابند.رئیس دانشگاه فرهنگیان استان بوشهر گفت: 

هانیه جمالی، زهرا نامی نظرآقا، فاطمه رحمانی کشکولی 

و آریا کشاورزی رتبه های برتر را کسب کردند.

وی ادامه داد: هانیه جمالی دانشجوی رشته تربیت بدنی، 

و  راهنمایی  رشته  دانشجوی  کشکولی  رحمانی  فاطمه 

مشاوره و آریا کشاورزی دانشجوی رشته زبان انگلیسی 

به مرحله کشوری راه یافتند و زهرا نامی نظرآقا دانشجوی 

را  برتر مرحله منطقه ای  رتبه  نیز  ابتدایی  رشته آموزش 

کسب کرد.

از  بوشهر  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 

پرداخت ۱۰۰ میلیارد تومان تسهیلات مشاغل خانگی 

هزار مجوز مشاغل  گذشته ۶  گفت: سال  و  داد  خبر 

اشتغال زایی  و  تولیدی  مختلف  رشته های  در  خانگی 

صادر شد.

در  تسنیم  خبرنگار  با  گفت وگو  در  کشاورزی  مصدق 

بوشهر، یکی از برنامه های محوری دولت سیزدهم ایجاد 

راستا  این  در  اظهار داشت:  و  دانست  پایدار  اشتغال 

طرح های اشتغال زایی به استانداران ابلاغ شد و ارزیابی 

عملکرد استان ها بر اساس ایجاد اشتغال است.

وی از کسب رتبه نخست استان بوشهر در ایجاد اشتغال 

و ابلاغ آن از سوی رئیس جمهور خبر داد و بیان کرد: 

استان بوشهر به عنوان رتبه نخست در ایجاد اشتغال و 

کاهش نرخ بیکاری در کشور معرفی شد.

با  استان بوشهر  اجتماعی  رفاه  کار و  مدیرکل تعاون، 

بیان اینکه 30 هزار و 500 فرصت شغلی در سال 1401 

در استان ایجاد شد خاطر نشان کرد: در این راستا 140 

درصد برنامه تدوین شده در ایجاد اشتغال محقق شد.

کشاورزی، ایجاد 18 هزار و 331 فرصت شغلی برای سال 

جاری در استان بوشهر را مورد اشاره قرار داد و تصریح 

برای  اشتغال  ایجاد  هدف گذاری  و  برنامه ریزی  کرد: 

25 هزار فرصت شغلی در استان بوشهر شده است و 

دستگاه های اجرایی اشتغال فراهم شده در سامانه رصد 

ثبت کرده اند.وی با اشاره به فراخوانی ایجاد اشتغال در 

شرکت های زیر مجموعه نیروگاه اتمی بوشهر، منطقه 

نفتی جزیره خارگ و پارس جنوبی خاطر نشان کرد: 

برای اشتغال در این شرکت ها نیروهای ماهر و مورد 

افراد  معرفی  در  محدودیتی  و  می شود  معرفی  نیاز 

متقاضی اشتغال وجود ندارد.مدیرکل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی استان بوشهر نبود مهارت مشکل برخی کار 

جویا دانست و تأکید کرد: این افراد می توانند با مراجعه 

به مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان بوشهر به صورت 

رایگان مهارت های لازم آموزش ببینند و بر اساس کسب 

مهارت به مراکز اشتغال زایی، شرکت ها و صنایع معرفی 

می شوند. کشاورزی حمایت از مشاغل خانگی را از دیگر 

 120 کرد:  اضافه  و  دانست  اشتغال زایی  فرصت های 

میلیارد تومان اعتبار مشاغل خانگی به استان بوشهر 

ابلاغ و به بانک های عامل اعلام شده است.

وی از صدور مجوز مشاغل خانگی در کمتر از 20 دقیقه 

از طریق درگاه تعیین شده به صورت اینترنتی خبر داد و 

بیان کرد: پس از صدور مجوز مشاغل خانگی نظارت ها 

انجام می شود.

بوشهر  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 

در  خانگی  مشاغل  مجوز  هزار   6 گذشته  سال  افزود: 

رشته ها و حرفه های اشتغال زایی، تولیدی، خدماتی و 

سرمایه گذاری در استان بوشهر صادر شد و حمایت های 

لازم در پرداخت تسهیلات کم بهره بانکی انجام می شود.

تسهیلات  تومان  میلیارد   100 پرداخت  از  کشاورزی 

مشاغل خانگی در سال گذشته خبر داد و گفت: این 

تسهیلات بر اساس  ظرفیت های اشتغال زایی، تولید و 

کارآفرینی به سود کم پرداخت شده است.

مصرف برق در استان بوشهر به 1600 مگاوات رسید
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با بیان اینکه پیش بینی شده برای فصل تابستان برق مصرفی استان به بیش از ۲ هزار و ۵۰ مگاوات 

برسد، گفت: تاکنون به ۱۶۰۰ مگاوات رسیده و بیش از ۸۰ درصد مصرف برق در بخش خانگی است. وی با اشاره به اینکه در این عملیات ۲ نفر متهم نیز 
دستگیر شده اند، افزود: در بازرسی شناور، مقدار ۳۲ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل به ارزش ۸ میلیارد و ۹۶۰ میلیون ریال کشف شد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی بوشهرخبر داد :

افزایش مصرف 
دخانیات در زنان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

گفت: در سال های اخیر در گروه سنی ۱۸ تا 

دخانیات  مصرف  افزایش  شاهد  سال   ۲۴

بوده ایم به صورتی که در بین زنان حدود 

۹۰ درصد و در بین مردان ۳۴ درصد مصرف 

دخانیات افزایش داشته است.

دکتر قاسم برجوئی فرد سه شنبه ۹ خرداد در 

جمع خبرنگاران افزود: دخانیات هزینه های 

جانی و مالی زیادی برای کشور دارد که به طور 

مثال متأسفانه حدود ۶۰ هزار مرگ سالیانه 

ناشی از مصرف دخانیات در کشور برآورد شده 

است. وی با اشاره به هدر رفت سالانه حدود 

۴۰ هزار میلیارد تومان برای خرید سیگار و 

تنباکو در کشور ادامه داد: تحمیل هزینه سالیانه 

بیش از ۶۰ هزار میلیارد برای درمان بیماری های 

مرتبط با دخانیات بر بخش سلامت کشور و 

همچنین ضرر اقتصادی سالانه بیش از ۱۱۰ 

هزار میلیارد تومان به بخش های تولیدی و 

توسعه کشور به دلیل مرگ زودهنگام افراد 

مصرف کننده و در مواجهه با دود دست دوم، 

از دیگر هزینه های مصرف دخانیات است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 

خاطرنشان کرد: ازجمله عوامل مهم تأثیرگذار 

بر افزایش مصرف دخانیات، ضعف آموزش 

عمومی و اطلاع رسانی در خصوص مضرات 

دود حاصل  با  مواجهه  و  دخانیات  مصرف 

دخانیات  استعمال  نمایش  آن،  مصرف  از 

قاچاق  تولیدی،  سریال های  و  فیلم ها  در 

غیررسمی  بازار  باوجود  دخانی  محصولات 

توزیع کالای قاچاق دخانی، فعال نشدن مراکز 

ترک  مشاوره  خدمات  ارائه  برای  غیردولتی 

دخانیات است. ۳۱ ماه می )۱۰ خردادماه( روز 

جهانی بدون دخانیات نام دارد. شعار سازمان 

جهانی بهداشت در سال ۲۰۲۳، به عنوان “ 

” مردم   ”PEoplE NEED FooD, NoT TobACCo

به غذا نیاز دارند نه به دخانیات” تأکید دارد. 

در همین راستا در کشور ما از ۴ خرداد لغایت 

۱۰ خرداد هفته ملی بدون دخانیات نام گرفته 

است که شعار این هفته “حفظ سلامت مردم 

با ممنوعیت جامع تبلیغات دخانیات” تعیین 

شده است.

....................................................................

۵۶ واحد مسکونی 
تحویل محرومان

 و نیازمندان استان 
بوشهر شد

مدیرعامل انجمن خیران مسکن ساز استان 

به  مسکونی  واحد   ۵۶ تحویل  از  بوشهر 

محرومان و نیازمندان این استان خبر داد و 

گفت: در سال جاری ۲۰۰ واحد مسکونی ویژه 

نیازمندان و محرومان ساخته  مددجویان، 

با  در گفت وگو  یزدان شناس  می شود.علی 

خبرنگار تسنیم در بوشهر، از ساخت واحد 

مسکونی ویژه خانواده های دارای 2 معلول 

به بالا استان بوشهر خبر داد و اظهار داشت: 

در این راستا ساخت 54 واحد مسکونی ویژه 

خانواده دارای 2 معلول به بالا در شهرهای 

برازجان، گناوه و دیلم آغاز شده است.

وی با بیان اینکه ساخت 24 واحد مسکونی 

در برازجان، 18 واحد در گناوه و 12 واحد در 

دیلم آغاز شده است تصریح کرد: در ساخت 

میلیون   300 پرداخت  ضمن  واحدها  این 

تومان وام کم بهره، برای هر کدام از واحدهای 

مسکونی 250 میلیون تومان کمک بلاعوض 

بنیاد مستضعفان پرداخت می شود.

مدیرعامل انجمن خیران مسکن ساز استان 

بوشهر مشکلات عمده ساخت این واحدهای 

مسکونی را صدور پروانه ساختمانی و سیستم 

نظارتی اعلام و خاطرنشان کرد: علاوه بر این، 

ساخت 40 واحد مسکونی ویژه محرومان 

و نیازمندان در شهر جدید عالیشهر بوشهر 

آغاز شده است.یزدان شناس اضافه کرد: در 

ساخت این واحدهای مسکونی علاوه بر وام 

350 میلیون تومانی، 50 میلیون تومان کمک 

بلاعوض پرداخت می شود. وی از ساخت 60 

واحد مسکونی ویژه نیازمندان در کنگان خبر 

داد و بیان کرد: در مجموع امسال ساخت 

200 واحد مسکونی ویژه محرومان، نیازمندان 

و مددجویان دستگاه های حمایتی در دستور 

کار قرار گرفته است. مدیرعامل انجمن خیران 

مسکن ساز استان بوشهر از ساخت و تحویل 

56 واحد مسکونی در سال 1401 خبر داد و 

افزود: سال گذشته 32 واحد مسکونی در 

احمدی  روستای  در  واحد   24 و  عالیشهر 

تحویل جامعه هدف شد که برای هر واحد 

مسکونی در عالیشهر 20 میلیون و در روستای 

احمدی 30 میلیون تومان کمک بلاعوض 

پرداخت شده است.

معاون هماهنگی اموراقتصادی استاندار بوشهر:

احیاء واحد های راکد 
موجب افزایش اشتغال 

می شود

معاون هماهنگی اموراقتصادی استاندار بوشهر گفت: 

واحد های راکد با هدف افزایش تولید و اشتغال احیاء 

می شود.باستین در بازدید از واحد های صنعتی راکد و 

نیمه راکد در شهرک صنعتی ۲ بوشهر و ناحیه صنعتی 

افزود: به کمک  خوش آب در شهرستان دشتستان 

بانک های استان و دستگاه های اجرایی این واحد ها 

احیاء می شوند و افزایش تولید را در دستور کار قرار 

افزایش  موجب  تولید  افزایش  این  قطعا  و  دادیم 

اشتغال می شود.

وی اضافه کرد: با احیاء و افزایش ظرفیت تولید این 

واحد ها و بازگشت واحد های راکد به چرخه تولید ۲۵۰ 

تا ۳۰۰ نفر دوباره مشغول به کار می شوند.

باستین بیان کرد: در این بازدید مصوبات نشست 

کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید را بررسی می کنیم و 

پیش بینی شده کمتر از دو هفته دیگر این مصوبات 

نهایی شود که امیدواریم ۶ ماه تا یکسال آینده این 

واحد ها به چرخه تولید بازگردند.

.……..............................…………..............…………………

مدیر بنادر و دریانوردی عسلویه خبرداد؛

اصلاح فرآیند ورود و خروج 
شناورها در عسلویه

مدیر بنادر و دریانوردی عسلویه از اصلاح فرآیند مرتبط 

با خدمات دریایی ورود و خروج شناورها در بنادر و 

پایانه های منطقه عسلویه خبر داد.

جمع  در  شنبه  سه  صبح  طیبی  مرادپور  عمران 

خبرنگاران اظهار کرد: اصلاح خدمات دریایی منطقه به 

منظور بهبود و ارتقا خدمات مؤثر، بازنگری شده است.

مدیر بنادر و دریانوردی عسلویه بیان کرد: همچنین 

در راستای توسعه بنادر و پایانه های منطقه در نوار 

و  ورود  در  تسهیل  و  عسلویه  شهرستان  ساحلی 

خروج شناورها، فرایند خدمات اسنادی مرتبط با این 

موضوع در سیستم جامع دریایی سازمان بروز رسانی 

شده است. مرادپور طیبی افزود: با این اقدام علاوه بر 

نظم دهی به تردد شناورها در بین بنادر، قانون ملی 

نظارت کامل بر امور کشتیرانی ساحلی و بازرگانی و 

تأمین ایمنی عبور و مرور شناورها توسط سازمان بنادر 

و دریانوردی در آب های ساحلی به نحو مطلوب تری 

محقق خواهد شد.

.……..............................…………..............…………………

پیش بینی ۸۵۰ میلیون دلاری 
ارزآوری پتروشیمی پردیس

 مدیرعامل شرکت پتروشیمی پردیس با پیش بینی قیمت 

۴۸۰ دلاری اوره تا پایان سال و ۸۵۰ میلیون دلار ارزآوری 

پردیس گفت: این شرکت ۵۰ درصد اوره موردنیاز کشور و 

۳ درصد اوره موردنیاز دنیا را تولید می کند. سید محمدرضا 

میری لواسانی افزود: پتروشیمی پردیس به عنوان بزرگ ترین 

تولیدکننده اوره کشور سالانه بالغ بر ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار 

تن اوره تولید می کند. وی یادآور شد: به همت مدیران 

بازارهای  عامل قبلی این شرکت، همواره تلاش شده تا 

هدف در آمریکای جنوبی، آمریکای مرکزی و کشورهای 

همسایه ایجاد شود. مدیرعامل شرکت پتروشیمی پردیس 

گفت: این شرکت توانست ۲ میلیون تن از ۳۲۰۰ میلیون 

تن تولید خود را باوجود شرایط تحریم صادر کند.

.……..............................…………..............…………………

۱۰۰ میلیارد ریال کالای 
قاچاق در عسلویه کشف شد

 فرمانده مرزبانی استان بوشهر گفت: ماموران مرزبانی 

۱۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق از یک فروند شناور تجاری 

در بندر نخلی تقی شهرستان عسلویه کشف کردند.

روز  شرفی  یدالله  ستاد  سرهنگ  ایرنا،  گزارش  به 

سه شنبه در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در راستای 

مبارزه با قاچاق کالا، حمایت از رونق تولید داخلی و 

تشدید برخورد با قاچاقچیان کالا، مأموران دریابانی با 

اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی یک فروند شناور تجاری 

به ظن داشتن کالای قاچاق در بندر نخل تقی شناسایی 

و توقیف کردند.وی افزود: مأموران در بررسی شناور 

دستگاه   ۱۰ ال ای دی،  تلویزیون  دستگاه  توقیفی ۲۰ 

ماکروفر، یک هزار و ۳۳۰ ثوب انواع پوشاک، سه هزار 

۸۰۰ عدد لوازم جانبی موبایل، ۲ هزار ۶۰۰ عدد لوازم 

آرایشی و بهداشتی، ۱۹۰ جفت انواع کفش خارجی، 

۲ هزار عدد فندک و صدها قلم کالای قاچاق خارج از 

مانیفست و مازاد بر سهمیه ملوانی کشف شد. معاون 

پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان بوشهر 

تصریح کرد: در این عملیات ۲ متهم دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده به دستگاه قضایی تحویل شد.

شرفی ادامه داد: مرزبانان استان بوشهر شبانه روز با 

را زیر نظر  دقت و هوشیاری کامل تمام نوار مرزی 

دارند و نسبت به هرگونه ورود و خروج کالای قاچاق 

افراد خاطی به طور جد برخورد  با  حساس بوده و 

می کنند.

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

خبــــــــــــر

مقام نخست جشنواره تدریس برتر کشور به دانشجو معلمان بوشهری رسید

ایجاد ۶۰۰۰ مشاغل خانگی در استان بوشهر

ضرب الاجل ۱۵ روزه استاندار بوشهر به مدیران دولتی


